
Besluit van het dagelijks bestuur van de bestuurscommissie van stadsdeel 

Oost van de gemeente Amsterdam, tot het verhogen van het subsidieplafond 

Subsidieregeling maatschappelijk initiatief stadsdeel Oost, voor het 

kalenderjaar 2024 

Het dagelijks bestuur van de bestuurscommissie van stadsdeel Oost van Amsterdam, 

  

gelet op: 

• Artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht 

• Artikel 5 van de Subsidieregeling maatschappelijk initiatief stadsdeel Oost 

• Bijlage 3 van het Bevoegdhedenregister behorende bij de Verordening op de stadsdelen en het 

stadsgebied Amsterdam 2022, onderdeel 19 onder W.2. 

besluit: 

Artikel I   
Het subsidieplafond krachtens de Subsidieregeling maatschappelijk initiatief stadsdeel Oost, voor het 

kalenderjaar 2024, gewijzigd vast te stellen: 

a. Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling maatschappelijk initiatief te verhogen van € 377.881 

naar € 422.881. 

Artikel 2   
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel 3   
Deze regeling wordt aangehaald als Vaststelling verhoging subsidieplafond 2024 voor de Subsidiere- 

geling maatschappelijk initiatief stadsdeel Oost. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 december 2024. 

De voorzitter 

Carolien de Heer 

De secretaris 

Nejma el Maâch 

Nr. 544655 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 544655 27 december 2024 1 


